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Brno, 29. listopad 2024 
 
Věc:  
 

Implementace ETCS Regional Žďár nad Sázavou – Bystřice nad Pernštejnem - Tišnov 
 

 
KONFERENČNÍ PROJEDNÁNÍ PŘIPOMÍNEK 

 
 

Které se konalo v pátek 29. listopadu 2024. 

 

Obdržené připomínky byly projednány a jejich vypořádání bylo odsouhlaseno, mimo připomínku s pořadovým č. 56 Ing. Chudějové z 

O13, která bude projednána separátně za účasti připomínkující, projektanta a HiS-e stavby.   

 

Zapsal: Ing. Lukášek Milan  
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Milan Lukášek Signal Projekt 606 723 183 lukasek@signalprojekt.cz

Ondřej Žák OŘ Brno, SSZT Jihlava 602 349 182 zako@spravazeleznic.cz

Tomáš Míka Správa železnic, GŘ O6 725 761 482 mikat@spravazeleznic.cz

Jan Janeba SŽ, OŘ Brno, PO Jihlava 724 251 952 janeba@spravazeleznic.cz

Roman Preget Správa železnic, s.o. Správa tratí Jihlava 602 247 943 preget@spravazeleznic.cz

Jan Machač SŽ, s.o, OŘ Brno, ÚŘP, oddělení podpory výluk 607 111 407 MachacJ@spravazeleznic.cz

Marek Peřina MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 736 226 315 perina@moravia.cz

Petr Vorel Signal Projekt 728 965 348 vorel@signalprojekt.cz

Aleš Zeman Správa železnic, GŘ O6 702 209 232 ZemanA@spravazeleznic.cz

Petr Švejk Správa železnic, GŘ O6 602 659 870 svejk@spravazeleznic.cz

Mojmír Bursa Správa železnic s.o. GŘ O12 607 968 945 bursa@spravazeleznic.cz

Josef Culka DMC Havlíčkův Brod s.r.o. 605 352 598 culka@dmchb.cz

Jan Jakubec SŽ SSV 724 007 452 jakubecj@spravazeleznic.cz

Hana Kopečková Signal Projekt 728 102 546 kopeckova@signalprojekt.cz
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